2017
CATALOGUECompresseurs d’air à pistons
 Piston air compressors
2
0
1
7
,

quiet and safe
■
Refroidissement effi cace
Effi cient cooling
■
Utilisables avec une vaste
gamme d'accessoires et
d'outils pneumatiques
Can be used with a wide
range of accessories and
pneumatic tools
■
Modèle/Model Code
Groupe
Pumps rpmL/Lt l/min cfm HP kW Volt/Hz Phases bar psi mm kg
NS12/50 CM2 4116024177 NS12 50 C 255 9,01 2 1,5 1075 230/50 1 10 145 870x370x780 49
NS12/50 CT2 4116024178 NS12 50 C 255 9,01 2 1,5 1075 400/50 3 10 145 870x370x780 49
NS12/100 CM2 4116024179 NS12 90 C 255 9,01 2 1,5 1075 230/50 1 10 145 1010x415x900 56
NS12/100 CT2 4116024578 NS12 90 C 255 9,01 2 1,5 1075 400/50 3 10 145 1010x415x900 56
17
10 bar/ 145 psi
2 HP/ 1.5 kW

emplois particulièrement lourds
Reliable and suitable also
for heavy-duty usage
■
Refroidissement effi cace
Effi cient cooling
■
Parfaits pour les artisans et les
petites-moyennes entreprises
Ideal for craftsmen and
medium-small size workshops
■
Modèle/Model Code
Groupe
Pumps rpmL/Lt l/min cfm HP kW Volt/Hz Phases bar psi mm kg
NS12S/27 CM2 4116024183 NS12S 27 C 255 9,01 2 1,5 1075 230/50 1 10 145 810x370x710 43
NS12S/27 CT2 4116024184 NS12S 27 C 255 9,01 2 1,5 1075 400/50 3 10 145 810x370x710 43
NS12S/50 CM2 4116024185 NS12S 50 C 255 9,01 2 1,5 1075 230/50 1 10 145 870x370x780 49
NS12S/50 CT2 4116024186 NS12S 50 C 255 9,01 2 1,5 1075 400/50 3 10 145 870x370x780 49
NS12S/100 CM2 4116024189 NS12S 90 C 255 9,01 2 1,5 1075 230/50 1 10 145 1010x415x900 56
NS12S/100 CT2 4116024190 NS12S 90 C 255 9,01 2 1,5 1075 400/50 3 10 145 1010x415x900 56
NS12S/100 CM3 4116024192 NS12S 90 C 320 11,30 3 2,2 1300 230/50 1 10 145 1010x415x900 57
NS12S/100 CT3 4116024194 NS12S 90 C 320 11,30 3 2,2 1300 400/50 3 10 145 1010x415x900 57
NS12S/150 CM3 4116024196 NS12S 150 C 320 11,30 3 2,2 1300 230/50 1 10 145 1375x420x950 87
NS12S/150 CT3 4116024198 NS12S 150 C 320 11,30 3 2,2 1300 400/50 3 10 145 1375x420x950 87
NS12S/200 CM3 4116024200 NS12S 200 C 320 11,30 3 2,2 1300 230/50 1 10 145 1500x470x1100 91